News Release

                               平成 27年１月 15日

県政記者クラブ 各 位                    農林水産部流通課

「いわて食の商談会」（大阪・福岡）の開催について（御案内）

記

１ 大阪会場

(1) 日時：平成27年 1月 20日（火）10：00～16：00

(2) 場所：ヒルトン大阪 ４階「金の間」

大阪市北区梅田1-8-8（電話：06-6347-7111）

(3) 内容：試食展示会・商談会

(4) 出展事業者：県内の農林漁業者、食品事業者 42社

  ※13時50分～14時20分に達増知事が出席し、挨拶及び出展者の激励等を行う予定です。

２ 福岡会場

(1) 日時：平成27年 1月 22日（木）10：00～16：00

(2) 場所：ソラリア西鉄ホテル ８階「彩雲（雪）」

    福岡市中央区天神2-2-43（電話：092-752-5555）

(3) 内容：試食展示会・商談会

(4) 出展事業者：県内の農林漁業者、食品事業者 36社

３ 主 催

岩手県、岩手県産株式会社

                  【担当】流通課6次産業化推進担当

   佐藤・高家
こ う け

（電話：019-629-5733）

岩手県産品の販路回復・拡大を図るため、食品流通の中心である大阪及び福岡において、

岩手県内の生産者や食品製造業者等がこだわりの商品を直接ＰＲする商談会「いわて食の

商談会in大阪」及び「いわて食の商談会in福岡」を下記のとおり開催いたします。

今年度、大阪においては、知事が出席し、出展者の激励等を行いますので、併せてお知

らせいたします。

※平成26年11月の東京商談会

の様子